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Pelkosenniemen MTB-reitistön monipuolistamista -hankkeeseen osallistuminen

467/06.062/2020

KH 23.11.2020 § 340
 Vuosina 2017-2018 Pelkosenniemen kunta on tehnyt yhdessä Sodankylän

kunnan ja Kemijärven kaupungin kanssa maastopyöräilyreitistön, jonka käyttö on
ollut melko ruuhkaista. Hanke tuolloin jäi melko pieneksi kuntien rahatilanteen
vuoksi. Hankeen koko oli n. 130 000 € ja sillä saatiin tehtyä Pyhä-Luosto alueelle
n.100 km maastopyöräilyreitistöä josta 90% oli olemassa olevaa latupohjaa ja
ulkoilureitistöä. Vaikka  hanke oli erittäin onnistunut paljon jäi vielä tehtävää,
kuten Pyhän päähän lähireittien ja puuttuuvien alamäkipainotteisten osuuksien
tekeminen.

Nyt on valmistumassa Pyhän alueelle -Masterplan- pyöräilyn kehittämiseksi
yhdessä Pelkosenniemen kunnan ja Pyhätunturi Oy:n sekä matkailuyhdistyksen
kanssa, jossa alueen n. 60 yritystä ovat mukana. Master Planissa tehdään
suunnitelmat siitä, miten tunturialueella pääsee pyöräilemään niin aloittavat
maastopyöräilijät, perheet ja muutenkin lajista kiinnostuneet. Suunnitelmassa
painopiste on helppojen reittien tekemisessä, jotta mahdollisimman moni pääsee
kokeilemaan ja harrastamaan maastopyöräilyä.

Reittien lisäämisellä saadaan uusia ryhmiä ja yksittäisiä matkailijoita alueelle,
tämä lisää ympärivuotisuutta ja nostaa myös kesän palveluiden käyttöastetta.
Tällä on laajat vaikutukset aluetalouteen, sillä mm. Ylläksellä pyöräilijät ovat
nostaneet kesän ajan lähes hiihtolomaviikkojen suuruiseksi sesongiksi. Hanke
lisää ympärivuotisten työpaikkojen määrää, nostaa myös yritysten tulosta ja sitä
kautta kuntien verotuloja. Pidemmällä aikavälillä myös investointien määrä
lisääntyy, sillä ympärivuotisen käyttöasteen noustessa myös uudet investoinnit
tulevat Pyhälle ja tämä lisää myös työpaikkoja, kiinteistöverotuloa jne.

Näin ollen tällä investoinnilla on laajat ja merkittävät vaikutukset niin yrityksille,
asukkaille, turisteille kuin myös Kemijärven puollelle niin lyhyemmällä kuin
pidemmällä aikavälillä.

Pelkosenniemen MTB-reitistön monipuolistamista -hankkeelle haetaan
Uudenmaan ELY-keskukselta tukea 120 000 € rakentamiskustannuksiin 50%.
Loput 50% on omarahoitusta. Tällä saadaan rakennettua ensimmäinen vaihe ja
1-2 reittiä tunturiin.

Hanke on jo saanut Pyhä-Luosto Ry:n hyväksynnän osallistumisesta 10 000 €
hankkeeseen. Pyhätunturi Oy on sitoutunut maksamaan 20 000€ osuuden.
Pelkosenniemen kunta pyytää Kemijärven kaupunkia mukaan hankkeeseen ja
rahoittamaan 3 000 € omarahoitusosuudella.

RAHOITUSSUUNNITELMA



Yhteensä 120.000,00
Julkinen tuki, valtio 50 % 60.000,00
Yksityinen rahoitusosuus, Pyhätunturi + matkailuyhdistys 25 % 30.000,00
Kunnille jäävä omarahoitusosuus 25 % 30.000,00

Kuntien omarahoitus muodostuisi seuraavasti:
Kemijärven osallistuminen hankkeeseen 3.000,00
Pelkosenniemen kunnan omarahoitus työnä 18.000,00
Pelkosenniemen kunnan rahallinen osuus 9.000,00

(Palvelualuejohtaja Marjo Säärelä, 040 568 2130)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kemijärven kaupunginhallitus päättää
osallistua Pelkosenniemen MTB-reitistön monipuolistamista -hankkeeseen 1.500
euron rahoitusosuudella. Kemijärven kaupungin rahoitusosuus katetaan hallinto-
ja tukipalvelujen palvelualueelle hankkeiden omarahoitusosuuksiin varatusta
määrärahasta.

Päätös: Merkittiin, että Riitta Savukoski jääväsi itsensä ja poistui esteellisenä
kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. (HL 28 § 4.
palvelussuhdejäävi, Pelkosenniemen kunnan työntekijä).

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi:  Pelkosenniemen kunta
  Elinkeinopalvelut


